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Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach zachęca osoby bezrobotne do korzystania ze szkoleń 
zawodowych finansowanych ze środków Funduszu Pracy, w tym także w ramach projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. Możliwe jest sfinansowanie 
szkoleń o różnej tematyce m.in. w zakresie:

spawanie metodą MAG 135
spawanie metodą TIG 141
spawanie metodą MIG 131
spawanie ręczne elektrodą otuloną 111
spawanie blach metodą acetylenowo-tlenową 311
cięcie gazowe metali
koparko-ładowarki kl. III
koparki jednonaczyniowe kl. III
koparki jednonaczyniowe kl. I
ładowarki jednonaczyniowe kl. III
ładowarki jednonaczyniowe kl. I
spycharki kl. III
równiarki kl. I
montażysta rusztowań budowlano-montażowych metalowych
kierowca wózków jezdniowych z egzaminem UDT kat. II WJ
kierowca wózków jezdniowych specjalizowanych z egzaminem UDT kat. I WJO
uprawnienia elektroenergetyczne do 1 kv
kurs kwalifikacji wstępnej przyśpieszonej w zakresie prawa jazdy kat. C lub D
ADR – przewóz materiałów niebezpiecznych (kurs podstawowy + cysterny)
HDS – żurawie przewoźne i przenośne
obsługa suwnic
nowoczesne techniki wykończeniowe w budownictwie

Przytoczone powyżej propozycje to przykładowe szkolenia, możliwa jest oczywiście 
, należy to każdorazowo ustalać z pracownikami realizacja także innych szkoleń zawodowych

PUP w Kozienicach pokój nr 7, osobiście lub telefonicznie pod numerem tel. 48 614 66 51 
wew. 45.  Pracownicy PUP udzielają informacji dotyczących wszystkich kwestii i wymogów 
związanych z realizacją szkoleń. Powiatowy Urząd Pracy finansuje koszt zlecenia realizacji 
szkolenia wraz z pierwszym egzaminem państwowym (jeśli jest wymagany). PUP wypłaca 
również stypendium szkoleniowe w wysokości proporcjonalnej do ilości godzin odbytego 



20.05.2024 Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach zachęca do korzystania ze szkoleń!!!

https://kozienice.praca.gov.pl/ru/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-
kwalifikacji/szkolenia-i-bony-szkoleniowe

2 / 2

szkolenia. Finansowane są także badania lekarskie na szkolenie, jeżeli są wymagane.
Wniosek o zorganizowanie szkolenia wraz z odpowiednimi do niego dokumentami (w tym 
ofertą szkoleniową od jednostki realizującej szkolenie i posiadającej uaktualniony na 2021 r. 
wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych) można pobrać ze strony https://kozienice.praca.

 lub osobiście w siedzibie PUP, ul. Zdziczów 1, 26-gov.pl/-/4776069-szkolenia-indywidualne
 900 Kozienice, pokój nr 7. Przed pobraniem wniosku sugerujemy wstępne ustalenie 

szczegółów z pracownikami PUP w Kozienicach.
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